
www.lasy.gov.pl

  Nadleśnictwo Zamrzenica

Nadleśnictwo Zamrzenica, Zamrzenica 1A, 89-510 Bysław, www.zamrzenica.torun.lasy.gov.pl, 
tel.: +48 52 334-11-75, fax: +48 52 334-11-73, BDO 000332538, e-mail: zamrzenica@torun.lasy.gov.pl
BGŻ BNP PARIBAS nr 49 2030 0045 1110 0000 0071 4210 

Sprawę prowadzi: Andrzej CHMIELEWSKI:, tel.: +48 52 334-11-75, wew. *671., e-mail: 
andrzej.chmielewski@torun.lasy.gov.pl 

Zamrzenica, dnia 17.11.2025r.
Zn.spr.: S.2281.2.2025 

Zawiadomienie o rozstrzygnięciu pisemnego przetargu nieograniczonego
na sprzedaż lokalu mieszkalnego w budynku czterorodzinnym wraz z 

przynależnym pomieszczeniem w budynku gospodarczym – pustostan w 
miejscowości Bukowiec 2/2, 86-141 Lniano.

Na podstawie  art. 38 ust. 1 pkt 3 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U.  
2025 poz. 567 ) oraz przepisów Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 
2007 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przeprowadzenia przetargu 
publicznego oraz sposobu i warunków przeprowadzania negocjacji cenowej w 
przypadku sprzedaży lasów, gruntów i innych nieruchomości znajdujących się w 
zarządzie Lasów Państwowych (Dz. U. 2007 nr 78, poz. 532) niniejszym zawiadamia 
się o wyniku przetargu:

1. Data, miejsce i rodzaj przetargu: 
Otwarcie przetargu odbyło się w dniu 16.10.2025 r. o godzinie 11:15, 

w świetlicy biurowca Nadleśnictwa Zamrzenica, Zamrzenica 1A, 89-510 Bysław. 
Przetarg został przeprowadzony w trybie pisemnym - nieograniczonym, na 
podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U.  
2025 poz. 567).

2. Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej:

3. O
znacz
enie 
nieruc
homo
ści 

według danych z ewidencji gruntów i budynków:



2

4. Liczba otrzymanych oraz odrzuconych ofert:
1) liczba otrzymanych ofert  – 1
2) liczba odrzuconych ofert – 0

5. Cena nabycia i cena wywoławcza:
1) cena wywoławcza – 14 168,00 zł (czternaście tysięcy sto sześćdziesiąt 

osiem zł 00/100)
2) cena nabycia – 14 168,01 (czternaście tysięcy sto sześćdziesiąt osiem zł 

01/100)

6. Imię i nazwisko / nazwa nabywcy:
Henryk Radzioch

Podpisano:
Adam WENDA
Nadleśniczy


		2025-11-17T11:15:37+0000
	Adam Wenda




